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OM  OMSLAGET

Ved første øjekast kan omslaget på denne bog virke 
grafisk. Hvis du tæller nålene i spædbarnet, kommer du 
op på atten. Hvis du tæller nålene i baggrunden, kommer 
du frem til 63. Dette er kun halvdelen af historien. I dag 
får et barn ifølge CDC's anbefalede vaccinationsskema 36 
indsprøjtninger med i alt 126 vacciner fra fødslen til sek‐
sårsalderen. Det er fire gange så mange vacciner som det 
antal, et barn fik i 1980'erne. I 1983 fik et barn kun 10 
indsprøjtninger med 30 vacciner. Kan denne firedobling 
af vaccinationsplanen være ansvarlig for den drastiske 
stigning i antallet af sygdomme hos børn, som vi ser i 
dag?

I dag lider et ud af fem børn af astma, et ud af seks børn 
får konstateret indlæringsvanskeligheder, et ud af 150 
børn får konstateret autisme, et ud af 250 børn har en 
form for gigt, og et ud af 400 børn har diabetes.

Er vi ved at bytte skoldkopper, mæslinger, fåresyge, røde 
hunde og andre harmløse børnesygdomme mod en 
livslang kronisk sygdom? Er vacciner virkelig ansvarlige 
for nedgangen i antallet af smitsomme sygdomme? Blev 
polio og kopper virkelig udryddet gennem obligatoriske 
massevaccinationsprogrammer? Eller er der en chance 
for, at vaccinerne virkelig var skyld i spredningen af disse 
smitsomme sygdomme? Kan en forurenet poliovaccine 
være ansvarlig for den nuværende aids-pandemi, som vi 
ser i dag?

Har du nogensinde undret dig over, hvad der er i den 
vaccine, som dit barn får hos børnelægen? Har du 
nogensinde tænkt over, hvordan vaccinen er fremstillet? 
Er doseringen sikker for dit barn? Den er helt sikkert 
sikker - CDC hævder, at den er det. Og forresten er disse 
vacciner blevet undersøgt for deres langsigtede 
virkninger med hensyn til eventuelle kræftfremkaldende, 
mutagene eller reproduktive potentialer, ikke sandt? Du 
vil blive chokeret, når du får svaret! Er der en chance for, 
at disse velværeundersøgelser virkelig forgifter dit barn? 
Indeholder vacciner virkelig alle de kemikalier og 
forårsager alle de sygdomme, der er anført på forsiden af 
denne bog? Ja, og ja.

De kemikalier, der er indeholdt i disse vacciner, er kun 
toppen af isbjerget, og de nævnte sygdomme er kun en 
brøkdel af de tilstande, som disse vacciner muligvis kan 
forårsage.

Åh ja, tænker du sikkert - det kan umuligt være sandt. 
Men ifølge indlægssedlerne til vaccinerne er disse 
giftstoffer i vaccinerne, og de anførte bivirkninger er 
faktisk opført i disse indlægssedler som bivirkninger. Du 
vil aldrig høre en børnelæge diskutere dette med de 
forældre, der er ved at få deres barn sprøjtet.

Enhver forælder, der overvejer at få børn - eller som 
allerede har børn - skal informeres ordentligt om risici og 
fordele ved obligatorisk vaccination. Denne bog er den 
anden halvdel af historien, som du ikke vil høre fra 
børnelægen eller CDC.

Hvis du ønsker det bedste for dine børn og ønsker, at de 
skal være sunde hele livet igennem, så er denne bog et 
must at læse!

INDLEDNING

Denne bog indeholder den anden side af historien 
vedrørende den ophedede debat om vaccination. Disse 
oplysninger vil du aldrig høre fra mainstream medierne, 
offentlige sundhedsmyndigheder og især børnelæger. 
Som visse offentlige sundhedstjenestemænd tidligere har 
udtalt bag lukkede møder: "Betragt dette grundlæggende 
som oplysninger med embargo".

Jeg vil automatisk blive stemplet af de vaccinationsven‐
lige som "antivaccine". Men hvis det at blive stemplet 
som antivaccine betyder, at jeg er imod at sprøjte farligt 
affald, kendte kræftfremkaldende stoffer, neurotoksiner, 

skrappe giftstoffer og kræftfremkaldende abevirus ind i 
børn, så vil jeg være den første til at tage æren for at 
betegne mig selv som antivaccine.

Centers for Disease Control and Prevention (CDC) er 
autoriteten, når det drejer sig om vacciner. Hvis man 
skulle undersøge loven i USA, ville man gå til USA's 
højesteret. I vaccineverdenen er CDC den amerikanske 
højesteret. Her stopper ansvaret. Størstedelen af oplys‐
ningerne i denne bog kommer direkte fra CDC. Resten af 
oplysningerne kommer direkte fra medicinalfirmaernes 
vaccineblanketter, Food and Drug Administration (FDA), 
Institute of Medicine (IOM), USA's Kongres og fra under‐
søgelser offentliggjort i prestigefyldte peer reviewed 
medicinske tidsskrifter.

CDC hævder, at vacciner er ansvarlige for udryddelsen af 
smitsomme sygdomme. Dette vil måske komme som et 
chok for de fleste, men sygdomme, der kan forebygges 
ved hjælp af vacciner, blev næsten udryddet af sig selv, 
før der nogensinde blev indført en vaccine. F.eks. var 
mæslinger udryddet i 98,6 % af sig selv, før vaccinen blev 
indført i 1963. Hvad med kighoste? Den var næsten 89 
procent udryddet, før vaccinen blev udbredt i slutningen 
af 1940'erne. Men vent, det bliver bedre...

Hvad med influenzavaccinen, som der reklameres meget 
for hvert efterår? CDC hævder, at influenzaen tager 
36.000 liv hvert år - et tal, der er taget ud af den blå luft.

Deres egne optegnelser bestrider de falske 36.000 årlige 
dødsfald. Ifølge CDC var der i 2001 kun 257 rapporterede 
dødsfald som følge af influenza. Hvis man ser tilbage i 
CDC's optegnelser helt tilbage til 1979, var der i gennem‐
snit kun 1.348 influenzadødsfald om året - ikke engang i 
nærheden af 36.000!

CDC erklærer endvidere, at vacciner er sikre og effektive. 
Lad os først tage fat på sikkerhedsspørgsmålet. Der er 
aldrig blevet foretaget nogen undersøgelser for at teste 
vacciner for deres kræftfremkaldende, mutagene eller 
potentiale til at forringe fertiliteten. Kan det være fordi 
vacciner indeholder kræftfremkaldende stoffer? 
Kræftfremkaldende stoffer forårsager kræft, og hvem ved 
sine fulde fem ville sprøjte kræftfremkaldende stoffer ind 
i en lillebitte baby?

Kræftfremkaldende stoffer er ikke det eneste, som 
vacciner indeholder. De indeholder også neurotoksiner, 
"skrappe giftstoffer" og endda farligt affald. Ja, du læste 
rigtigt, farligt affald. Ifølge Eli Lilly, producenten af 
thimerosal, "skal dette materiale og dets beholder 
bortskaffes som farligt affald". Så lægernes profession 
bortskaffer dette farlige affald i vores mest uskyldige og 

rene form for liv - vores børn! Thimerosal er aldrig blevet 
fjernet fra vacciner, men kun flyttet fra den ene vaccine 
til den anden.

Disse vacciner er effektive, ikke sandt? Niks! Hvis en 
vaccine virker, varer immuniteten i bedste fald ti år. Tag 
f.eks. hepatitis B-vaccinen. Denne vaccine gives umiddel‐
bart efter fødslen til forebyggelse af hepatitis B, som 
overføres ved brug af intravenøse stoffer og seksuel 
kontakt. Når dit barn er gammelt nok til at blive en 
prostitueret, der bruger stoffer, har det absolut ingen 
immunitet fra vaccinen. Undersøgelser har imidlertid 
vist, at vaccinen kan forårsage diabetes.

I 1980 fik børn ti indsprøjtninger med tredive vacciner. I 
dag får børn over 124 vacciner fra fødslen til sek‐
sårsalderen. Ikke alene bruges børn som nålepude, de er 
også mere syge end nogensinde før. Kan vaccinerne være 
den skyldige?

Denne bog beskriver hver enkelt overførbar sygdom, 
som en vaccine formodes at forebygge. Desuden be‐
skrives alle de vacciner, der er godkendt af den amerik‐
anske FDA, og kemikalierne i hver vaccine er opført på 
en liste. Kemikalierne er derefter krydsrefereret med 
National Library of Medicine's Hazardous Substance 
Data Bank (HSDB) med hensyn til deres virkninger på 
menneskers sundhed. Hvis ingrediensen ikke findes i 
HSDB, anvendes producentens sikkerhedsdatablad til at 
beskrive de sundhedsmæssige virkninger på mennesker.

Lad os se lidt mere detaljeret på dette vaccineproblem. 
Lad os se på de smitsomme sygdomme, som disse vac‐
ciner angiveligt forhindrer. Lad os se på, hvordan vaccin‐
erne fremstilles. Lad os se på, hvad der er i en vaccine. 
Lad os se på eventuelle bivirkninger, som disse vacciner 
kan have. Åh, vent - CDC siger, at disse vacciner er sikre, 
så der kan vel ikke være nogen bivirkninger ved disse 
vacciner? Eller kan der være det? Du bestemmer selv.

I de første 6 leveår får dit barn følgende gennem 
vacciner:

• 17.500 mcg 2-phenoxyethanol (frostvæske)

• 5.700 mcg aluminium (neurotoksin)

• Ukendte mængder føtalt kvægserum (blod fra 
aborteret ko)

• 801,6 mcg formaldehyd (kræftfremkaldende stof, 
balsameringsmiddel)

• 23.250 mcg gelatine (findelt dyrekroppe)

• 500 mcg humant albumin (menneskeblod)

• 760 mcg mononatrium L-glutamat (forårsager fedme 
og diabetes)

• ukendte mængder MRC-5-celler (aborterede 
menneskebørn)

• Over 10 mcg neomycin (antibiotikum)

• Over 0,075 mcg polymyxin B (antibiotikum)

• Over 560 mcg polysorbat 80 (kræftfremkaldende)

• 116 mcg kaliumchlorid (anvendes i en dødelig 
injektion)

• 188 mcg kaliumphosphat (flydende gødningsmiddel)

• 260 mcg natriumbicarbonat (bagepulver)

• 70 mcg natriumborat (Borax, anvendes til bekæmpelse 
af kakerlakker)

• 54.100 mcg natriumklorid (bordsalt)

• Ukendte mængder natriumcitrat 
(fødevaretilsætningsstof)

• Ukendte mængder natriumhydroxid (fare! ætsende)

• 2 800 mcg natriumphosphat (giftigt for enhver 
organisme)

• Ukendte mængder natriumphosphat monobasisk 
monohydrat (giftigt for alle organismer)

• 32.000 mcg sorbitol (må ikke injiceres)

• 0,6 mcg streptomycin (antibiotikum)

• Over 40.000 mcg saccharose (rørsukker)

• 35.000 mcg gærprotein (svamp)

• 5.000 mcg urea (stofskifteaffald fra menneskers urin)

• Andre kemiske reststoffer

Hvad medicinalfirmaerne ikke ønsker, 
at du skal vide om vacciner
en bog af Dr. Todd M. Elsner, D.C.


